
Smlouva č. :
:zo,to i'13)'

e

j mg j )ýýj"3,
Číslo přistroje sn 'l j ý)'4'j"

Smluvní podmínky instalace přístroje DryPol® system - přístroj na vysoušeni a izolaci vlhkého zdiva.
Dodavatel a odběratel uzavkajľ tímto spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ustanoveni občanského zákoníku č. 89/ 2012 Sb. tuto kupní smlouvu.
l) Instalace systému - provoz a pravidelná kontrola systému musí být provedena dle přiloženého návodu + informace v záručním listu přistroje.
přistroj instaluje dodavatel a zajistí jeho správnou instalaci. Odběratel zajistí trvalý, nepřerušovaný přívod el. energie 230V l 50Hz do přístroje,
s použitím základní přepěťové ochrany do zásuvky (není součásti baleni) s tolerancí ztráty odpracovaného času přístroje -150 hod. l 1 rok - přístroj
zaznamenává odpracovaný čas. V případě nedodržení těchto postupů ze strany odběratele ztrácí tento veškeré záruky na výsledek.
2) Záruka 3 roky na možnost odstoupení od smlouvy a finančního vyrovnáni v případě neúčinnosti zařízeni DryPol® systém na stavbě, ve
které byl přístroj dodavatelem instalován:
Poskytujeme záruku v délce 3 roky na možnost odstoupení od smlouvy a vrácení vložených prostředků za přistroj DryPol® system v případě
neúčinnosti v daném objektu, kde je tento instalován. Tato záruka je podmíněna provedením odborného měření vlhkosti ve stavbě kde je přístroj
DryPol® system instalován, a to dodavatelem nebo jeho certifikovanou montážní firmou v rozmezí 24. - 36, měsíce od data instalace přistroje
vyznačeného na daňovém dokladu k nákupu přistroje, a to na písemné vyžádáni odběratelem za podmínek a v rozsahu uvedených v bodě 2)
tohoto dokumentu. V případě neúčinnosti přístroje, prokázaného kontrdním měřením provedeným dodavatelem nebo jeho certifikovanou montážni
firmou, má odběratel právo do 36. měsíce od data instalace:
a l na možnost vráceni nepoškozeného přistroje DryPol® system a vráceni pořizovací částky za přístroj DryPol® system mínus 1.000,- KČ
manipulační poplatek,
b l na možnost písemného prodlouženi záruky o min. 1 rok (nebo dle dohody) se současnou úpravou výkonu přistroje dle kontrolních hodnot.
Následné kontrolní měření je zpoplatněno sníženou sazbou 1.000,- KČ, vC, DPH
ZárukV pozbývaÍÍ platnosti v případě (včetně bodů uvedených v záručním listu přístroje) :
zjevné manipulace s přístrojem mimo zaprotokolované činnosti dodavatele, porušení plomb, zničeni nebo poškozeni přistroje, odpojováni přistroje
z elektrické SÍtě vice než 150 hod. l 1 rok - přistroj zaznamenává pracovní činnost.
Mimozáruční opravy přístrojů DryPd® system : v případě mimozáručni opravy přistroje DryPol® system, bude při opravě přistroje účtována
zákazníkovi práce, materiál a doprava v rozsahu dle závažnosti poruchy a vzdálenosti klienta od sídla firmy.
3) Kontrolní měřeni vlhkosti v instalované stavbě lze provést pouze v ČR na písemné vyžádáni odběratelem za smluvní cenu 10.000,- Kč vC.
DPH v terminu 24. - 36. měsíce provozu přistroje od data instalace v počtu 1 x (mimo bod 2, b). Další vyžádaná měřeni vlhkosti minio záruky se
účtují za cenu 5.000,- Kč VC. DPH. Před provedenínl kontrolního měření je nutno částku za měření poukázat dopředu na číslo účtu
265141765/0300. Připsání částky za měření na uvedený účet je součástí objednávky každého kontrolního měřeni. Po obdržení platby bude
provedeno měření vlhkosti v dohodnutém termínu v rozsahu vstupního měření vlhkosti, pokud nebude dohodnuto jinak.
V případě neprokázáni sestupu vlhkosti na hodňotY v průměru všech měřených bodů :
- v nadzemních částech staveb = 3% váhové vlhkosti + max. 10% z této zaručované hodnoty
- v podzemních částech staveb = 6,5% váhové vlhkosti + max. 10% z této zaručované hodnoty
má možnost klient od smlouvy odstoupit. V případě vráceni nepoškozeného, vzhledově a mechanicky neporušeného přistroje DryPol® systém,
bude klientovi vrácena pořizovací částka za přistroj DryPol® system minus 1.000,- KČ, VC. DPH manipulační poplatek, Záruka na hodnoty
vysoušení se nevztahuje na skrytou tlakovou vodu ve zdivu nebo v podloži stavby, která by místně (lokálně) ovlivňovala hodnoty měření
v jednotlivých sondách l bodech - a to max. 30% sond l bodů ze všech měřených sond l bodů. Tyto místní (|oká|ní) body nebudou zahrnuty do
výpočtu průměru všech bodů měřeni, Hodnota vlhkosti při kontrolním měřeni je úměrná délce činnosti přistroje od data instalace.
4) Doplňkové služby v ceně:
- lx vstupní odborné měření při instalací přístroje DryPol® system VC, dopravy
- instalace přístroje DryPol® system + přís|ušenstvÍ
5) Cena přistroje včetně instalace a služeb - DryPol®system 50m
základni cena přistroje vc. doplňkových služeb v ceně přistroje : DryPol® 30m : 1 ks 31.830,- Kč bez. DPH l 38.514,- Kč vC. DPH

DryPol® 50m: 1 ks 37,500,- KČ bez DPH /45.375,- KČ vC. DPH
Počet instalovaných přístrojů 5 Ks
Sleva v Kč 34.303,- Kč vC. DPH
Cena celkem.,, 159.150,-/ 192.572,- Kč bez DPH l VC. DPH
Platba bude provedena: PŘEVODEM na účet 265141765/0300

dodavatel _~kg~ýäzika s.r.o.
Elektrofyzika s.r.o. č.p. 89, 679 13 Vavřinec
Vavřinec 89, 679 13 lČ 030 54 721
lČ: 03054721 DIČ: CZ03054721 DIČ CZ03054721
účet: 265141765/0300

: www.elektrofyzika.cz

jménol název fi,my- C) DL k Z%jl-"

,č,,,č. Yl ár ,1ý %/_

. Tí". 1(1'9/4D h' OjCyQ lV';' OLohoue Y¥9 ODfakturační l dodací adresa' ,L
-JP :ŕ a?jcLr sll, l~(jUsLa'o ,? aolmuc

adresa objektu instalace DryPol® systém' l l
(není-li shodná s fakturační l dodací adresou)

/Ůj 393 l EZ// 'g' O POLICIE Č SKÉ REPUBLIKY
telefon l email' c u

KRA E

'°"""'"' %?o
ODD"



Záruční list na systém DryPol®
ROZSAH A PODMÍNKY ZÁRUKY - INSTALACE FIRMOU

1/ Záruka na provoz systému se poskytuje na dobu 30 let od data prodeje odběrateli, vyznačeného v
tomto záručním listu. Výrobce zaručuje bezplatný servis přistroje po dobu záruky systému DryPol®.
Pro záruční nebo mimozáruční servis přistroje kontaktujte prodejce. V případě nedostupnosti prodejce
kontaktujte výrobce Záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobni nedostatky zjištěné během záruční
doby. Poštovné a balné při reklamaci reklamovaného zboží jde k tíži odběratele. Oprava nebo výměna
přistroje je zdarma, zákazník hradí dopravu od sídla firmy dle platných tarifů nebo dle dohody.

2/ Prodejem systému DryPol® se výrobce odběrateli zaručuje, že vzestupná vlhkost ŠÍřÍcÍ
se kapilární vzKnavostí bude snížena na hodnotu, která je úměrná v závislosti na stáři, typu
a miře vlhkosti stavebního materiálu. Toto je podmíněno dodržením instrukcí uvedených v tomto
záručním listě, v návodu k provozu přistroje a k opravám zdiva poškozeného vlhkosti v doporučeném
rozsahu. V případě, že dojde v průběhu odvlhčováni ke změně podmínek v objektu, známých v době
instalace přístroje (dodatečné provedení mechanické vodorovné izolace po instalaci zařízeni
DryPol® system jako je chemická injektáž, podřezáni stavby (*mimo svislých izolaci), změna proudění
spodních vod, vliv inženýrských síti apod.), nelze vymáhat záruku na dosažení zbytkové vlhkosti zdiva.
přistroj DryPol® působí pouze na zemni, kapilární vzlínavou vlhkost. výrobce nezaručuje vysušení
zdiva v místech s tlakovou vodou. Pro vysušeni zdiva v těchto místech je třeba učinit doplňková
mechanická opatřeni proti tlakové vodě ve vysoušené stavbě - např. *drenáž, odkopání obvodu stavby
spojené s instalaci bočních izolaci a odvedení tlakové vody mimo zdivo objektu, nebo použiti
sanačních omítek apod. Průvodním jevem účinku přistroje DryPol® může být v některých případech
dočasné, přechodné vizuálni zhoršení stavu vlhkosti na površích zdiva.

3/ Systém DryPol® montuje a uvádí do provozu zhotovitel. Odběratel zajistí trvalé napájeni
instalovaného systému DryPol® el. proudem 230V/50HZ, s použitím přepět'ové ochrany mezi zásuvkou
a napájecím adaptérem (není součástí dodávky), a to pouze napájecím adaptérem dodaným s přístrojem.

ZTRÁTA ZÁRUKY
4/ Zákazník ztrácí veškeré záruky jak na servis přístroje, tak i na výsledek vysoušeni stavby a možnost
odstoupení od uzavřené smlouvy přístrojem: přistroj DryPol® nesmí být otevřen neoprávněnými osobami,
nebo poškozen hrubým násilím, pádem apod. Nesmí být mechanicky poškozené plomby na přístroji či
jakkoli jinak poškozeny ostatní součásti systému DryPol®. V těchto případech zanikají všechny záruční
nároky. Také všechny případné škody způsobené vyšší moci, napájení přístroje jiným než dodaným
elektrickým napáječem, nepoužitím přepět'ové ochrany, zásahem třetí osoby jakož i opravy prováděné
osobami jinými než nežli výrobcem nebo zhotovitelem, jsou ze záruky vyloučeny, a budou konečnému
odběrateli účtovány v plné hodnotě rozsahu opravy.
k zajištění správné funkce nesmí být napájení přístroje během záruční doby přerušeno, s výjimkou
krátkodobých výpadků el. proudu. přístroj Drypol® system nesmí být odstraněn nebo přemístěn z
instalovaného objektu mimo nebezpečí živelných pohrom - oheň, povodeň apod.

výrobce č.ú. 500962002/2600
Kressida s.r.o. lČ 2708885 dič cz27088855
U Továren 25/2

. 3. L9· l qĹj°102 00 Praha 1 Datum prodeje
Czech republic

,ww

Výrobni číslo přistroje SN J

ť



Záruční list na systém DryPol®
ROZSAH A PODMÍNKY ZÁRUKY - INSTALACE FIRMOU

1/ Záruka na provoz systému se poskytuje na dobu 30 let od data prodeje odběrateli, vyznačeného v
tomto záručním listu. Výrobce zaručuje bezplatný servis přistroje po dobu záruky systému DryPol®.
Pro záruční nebo mimozáruční servis přistroje kontaktujte prodejce. V případě nedostupnosti prodejce
kontaktujte výrobce Záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobní nedostatky zjištěné během záruční
doby. Poštovné a balné při reklamaci reklamovaného zboží jde k tíži odběratele. Oprava nebo výměna
přistroje je zdarma, zákazník hradí dopravu od sídla firmy dle platných tarifů nebo dle dohody.

2/ Prodejem systému DryPol® se výrobce odběrateli zaručuje, že vzestupná vlhkost ŠÍřÍCÍ
se kapilární vzĹÍnavostÍ bude snížena na hodnotu, která je úměrná v závislosti na stáří, typu
a míře vlhkosti stavebního materiálu. Toto je podmíněno dodržením instrukcí uvedených v tomto
záručním listě, v návodu k provozu přístroje a k opravám zdiva poškozeného vlhkostí v doporučeném
rozsahu. V případě, že dojde v průběhu odvlhčování ke změně podmínek v objektu, známých v době
instalace přístroje (dodatečné provedení mechanické vodorovné izolace po instalaci zařízení
DryPol® system jako je chemická injektáž, podřezání stavby (*mimo svislých izolaci), změna proudění
spodních vod, vliv inženýrských sítí apod.), nelze vymáhat záruku na dosaženi zbytkové vlhkosti zdiva.
přístroj DryPol® působí pouze na zemni, kapilárni vzlinavou vlhkost. výrobce nezaručuje vysušeni
zdiva v místech s tlakovou vodou. Pro vysušeni zdiva v těchto místech je třeba učinit doplňková
mechanická opatřeni proti tlakové vodě ve vysoušené stavbě - např. *drenáž, odkopání obvodu stavby
spojené s instalaci bočních izolaci a odvedení tlakové vody mimo zdivo objektu, nebo použiti
sanačních omítek apod. Průvodním jevem účinku přístroje DryPol® může být v některých případech
dočasné, přechodné vizuálni zhoršení stavu vlhkosti na površích zdiva.

3/ Systém DryPol® montuje a uvádí do provozu zhotovitel. Odběratel zajistí trvalé napájeni
instalovaného systému DryPol® el. proudem 230V/50HZ, s použitím přepět'ové ochrany mezi zásuvkou
a napájecím adaptérem (není součástí dodávky), a to pouze napájecím adaptérem dodaným s přístrojem.

ZTRÁTA ZÁRUKY
4/ Zákazník ztrácí veškeré záruky jak na servis přistroje, tak i na výsledek vysoušeni stavby a možnost
odstoupeni od uzavřené smlouvy přístrojem: přístroj DryPol® nesmí být otevřen neoprávněnými osobami,
nebo poškozen hrubým násilím, pádem apod. Nesmí být mechanicky poškozené plomby na přístroji či
jakkoli jinak poškozeny ostatní součásti systému DryPol®. V těchto případech zanikají všechny záruční
nároky. Také všechny případné škody způsobené vyšší moci, napájeni přistroje jiným než dodaným
elektrickým napáječem, nepoužitím přepět'ové ochrany, zásahem třetí osoby jakož i opravy prováděné
osobami jinými než nežli výrobcem nebo zhotovitelem, jsou ze záruky vyloučeny, a budou konečnému
odběrateli účtovány v plné hodnotě rozsahu opravy.
K zajištění správné funkce nesmí být napájení přístroje během záruční doby přerušeno, s výjimkou
krátkodobých výpadků el. proudu. přistroj Drypol® system nesmí být odstraněn nebo přemístěn z
instalovaného objektu mimo nebezpečí živelných pohrom - oheň, povodeň apod.

výrobce č.ú. 500962002/2600
Kressida s.r.o, lČ 2708885 dič cz27088855
U Továren 25/260 T

. 3. I(. l pĽ'ÄO102 00 Praha 10 Datum prodeje
Czech republic ,

'""'°""""""""1"""i"7

Výrobní číslo přístroje SN V' 4'hr



Záruční list na systém DryPol®
ROZSAH A PODMÍNKY ZÁRUKY -INSTALACE FIRMOU

1/ Záruka na provoz systému se poskytuje na dobu 30 let od data prodeje odběrateli, vyznačeného v
tomto záručním listu. Výrobce zaručuje bezplatný servis přistroje po dobu záruky systému DryPol®.
Pro záruční nebo mimozáručnľ servis přistroje kontaktujte prodejce. V případě nedostupnosti prodejce
kontaktujte výrobce Záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobní nedostatky zjištěné během záruční
doby. Poštovné a balné při reklamaci reklamovaného zboží jde k tíži odběratele. Oprava nebo výměna
přistroje je zdarma, zákazník hradí dopravu od sídla firmy dle platných tarifů nebo dle dohody.

2/ Prodejem systému DryPol® se výrobce odběrateli zaručuje, že vzestupná vlhkost ŠÍřÍcÍ
se kapilární vzHnavostí bude snížena na hodnotu, která je úměrná v závislosti na stáři, typu
a miře vlhkosti stavebního materiálu. Toto je podmíněno dodržením instrukcí uvedených v tomto
záručním listě, v návodu k provozu přístroje a k opravám zdiva poškozeného vlhkosti v doporučeném
rozsahu. V případě, že dojde v průběhu odvlhčováni ke změně podmínek v objektu, známých v době
instalace přistroje (dodatečné provedeni mechanické vodorovné izolace po instalaci zařIzeni
DryPol® system jako je chemická injektáž, podřezáni stavby (*mimo svislých izolaci), změna proudění
spodních vod, vliv inženýrských sítí apod.), nelze vymáhat záruku na dosažení zbytkové vlhkosti zdiva.
přístroj DryPol® působí pouze na zemni, kapilární vzlínavou vlhkost. výrobce nezaručuje vysušení
zdiva v místech s tlakovou vodou. Pro vysušeni zdiva v těchto místech je třeba učinit doplňková
mechanická opatření proti tlakové vodě ve vysoušené stavbě - např. *drenáž, odkopáni obvodu stavby
spojené s instalací bočních izolací a odvedení tlakové vody mimo zdivo objektu, nebo použití
sanačních omítek apod. Průvodním jevem účinku přístroje DryPol® může být v některých případech
dočasné, přechodné vizuálni zhoršeni stavu vlhkosti na površích zdiva.

3/ Systém DryPol® montuje a uvádí do provozu zhotovitel. Odběratel zajistí trvalé napájeni
instalovaného systému DryPol® el. proudem 230V/50Hz, s použitím přepět'ové ochrany mezi zásuvkou
a napájecím adaptérem (není součástí dodávky), a to pouze napájecím adaptérem dodaným s přístrojem.

ZTRÁTA ZÁRUKY
4/ Zákazník ztrácí veškeré záruky jak na servis přístroje, tak i na výsledek vysoušeni stavby a možnost
odstoupeni od uzavřené smlouvy přístrojem: přístroj DryPol® nesmí být otevřen neoprávněnými osobami,
nebo poškozen hrubým násilím, pádem apod. Nesmí být mechanicky poškozené plomby na přístroji či
jakkoli jinak poškozeny ostatní součásti systému DryPol®. V těchto případech zanikají všechny záruční
nároky. Také všechny případné škody způsobené vyšší moci, napájení přístroje jiným než dodaným
elektrickým napáječem, nepoužitím přepět'ové ochrany, zásahem třetí osoby jakož i opravy prováděné
osobami jinými než nežli výrobcem nebo zhotovitelem, jsou ze záruky vyloučeny, a budou konečnému
odběrateli účtovány v plné hodnotě rozsahu opravy.
K zajištěni správné funkce nesmí být napájeni přistroje během záruční doby přerušeno, s výjimkou
krátkodobých výpadků el. proudu. přistroj Drypol® system nesmí být odstraněn nebo přemístěn z
instalovaného objektu mimo nebezpečí živelných pohrom - oheň, povodeň apod.

Výrobce C.ú. 500962002/2600
Kressida s.r.o, 7088855
U Továren 25/260 n . l Lxo102 00 Praha 10 Datum prodeje
Czech republic .

ww',v^:(:s:i|(ja.cc' ,.,<7

Výrobní číslo přistroje SN J



Záruční list na systém DryPol®
ROZSAH A PODMÍNKY ZÁRUKY - INSTALACE FIRMOU

1/ Záruka na provoz systému se poskytuje na dobu 30 let od data prodeje odběrateli, vyznačeného v
tomto záručním listu. Výrobce zaručuje bezplatný servis přístroje po dobu záruky systému DryPol®.
Pro záruční nebo mimozáruční servis přístroje kontaktujte prodejce. V případě nedostupnosti prodejce
kontaktujte výrobce Záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobni nedostatky zjištěné během záruční
doby. Poštovné a balné při reklamaci reklamovaného zboží jde k tíži odběratele. Oprava nebo výměna
přístroje je zdarma, zákazník hradí dopravu od sídla firmy dle platných tarifů nebo dle dohody.

2/ Prodejem systému DryPol® se výrobce odběrateli zaručuje, že vzestupná vlhkost ŠÍřÍcÍ
se kapilárni vzHnavostí bude snížena na hodnotu, která je úměrná v závislosti na stáří, typu
a míře vlhkosti stavebního materiálu. Toto je podmíněno dodržením instrukci uvedených v tomto
záručním listě, v návodu k provozu přistroje a k opravám zdiva poškozeného vlhkostí v doporučeném
rozsahu. V případě, že dojde v průběhu odvlhčovánI ke změně podmínek v objektu, známých v době
instalace přístroje (dodatečné provedení mechanické vodorovné izolace po instalaci zařízenI
DryPol® system jako je chemická injektáž, podřezání stavby (*mimo svislých izolaci), změna proudění
spodních vod, vliv inženýrských sítí apod.), nelze vymáhat záruku na dosaženi zbytkové vlhkosti zdiva.
přistroj DryPol® působí pouze na zemni, kapilární vzlínavou vlhkost. výrobce nezaručuje vysušení
zdiva v místech s tlakovou vodou. Pro vysušení zdiva v těchto místech je třeba učinit doplňková
mechanická opatření proti tlakové vodě ve vysoušené stavbě - např. *drenáž, odkopáni obvodu stavby
spojené s instalací bočních izolací a odvedeni tlakové vody mimo zdivo objektu, nebo použití
sanačních omítek apod. Průvodním jevem účinku přistroje DryPol® může být v některých případech
dočasné, přechodné vizuálni zhoršeni stavu vlhkosti na površích zdiva.

3/ Systém DryPol® montuje a uvádí do provozu zhotovitel. Odběratel zajisti trvalé napájení
instalovaného systému DryPol® el. proudem 230V/50Hz, s použitím přepět'ové ochrany mezi zásuvkou
a napájecím adaptérem (není součástí dodávky), a to pouze napájecím adaptérem dodaným s přístrojem.

ZTRÁTA ZÁRUKY
4/ Zákazník ztrácí veškeré záruky jak na servis přístroje, tak i na výsledek vysoušeni stavby a možnost
odstoupení od uzavřené smlouvy přístrojem: přistroj DryPol® nesmí být otevřen neoprávněnými osobami,
nebo poškozen hrubým násilím, pádem apod. Nesmí být mechanicky poškozené plomby na přístroji či
jakkoli jinak poškozeny ostatní součásti systému DryPol®. V těchto případech zanikají všechny záruční
nároky. Také všechny případné škody způsobené vyšší moci, napájení přístroje jiným než dodaným
elektrickým napáječem, nepoužitím přepět'ové ochrany, zásahem třetí osoby jakož i opravy prováděné
osobami jinými než nežli výrobcem nebo zhotovitelem, jsou ze záruky vyloučeny, a budou konečnému
odběrateli účtovány v plné hodnotě rozsahu opravy.
k zajištěni správné funkce nesmí být napájeni přístroje během záruční doby přerušeno, s výjimkou
krátkodobých výpadků el. proudu. přístroj Drypol® system nesmí být odstraněn nebo přemístěn z
instalovaného objektu mimo nebezpečí živelných pohrom - oheň, povodeň apod.

Výrobce č.ú. 500962002/2600
Kressida s.r.o, lČ 2708885 dič cz27088855
U Továren 25/260 T

F j 3" a l pL'LD102 00 Praha 10 M Datum prode e
Czech republic K

rW\Nvm\ŕ(:s:,|(|a.C.,' ....,. ,7

Výrobní číslo přístroje SN J ý,µyj



Záruční list na systém DryPol®
ROZSAH A PODMÍNKY ZÁRUKY -INSTALACE FIRMOU

1/ Záruka na provoz systému se poskytuje na dobu 30 let od data prodeje odběrateli, vyznačeného v
tomto záručním listu. výrobce zaručuje bezplatný servis přístroje po dobu záruky systému DryPol®.
Pro záruční nebo mimozáruční servis přistroje kontaktujte prodejce. V případě nedostupnosti prodejce
kontaktujte výrobce Záruka se vztahuje na vady materiálu a výrobní nedostatky zjištěné během záruční
doby. Poštovné a balné při reklamaci reklamovaného zboží jde k tíži odběratele. Oprava nebo výměna
přistroje je zdarma, zákazník hradí dopravu od sídla firmy dle platných tarifů nebo dle dohody.

2/ Prodejem systému DryPol® se výrobce odběrateli zaručuje, že vzestupná vlhkost ŠiřÍcÍ
se kapilární vzHnavostí bude snížena na hodnotu, která je úměrná v závislosti na stáří, typu
a míře vlhkosti stavebního materiálu. Toto je podmíněno dodržením instrukcí uvedených v tomto
záručním listě, v návodu k provozu přistroje a k opravám zdiva poškozeného vlhkosti v doporučeném
rozsahu. V případě, že dojde v průběhu odvlhčováni ke změně podmínek v objektu, známých v době
instalace přístroje (dodatečné provedení mechanické vodorovné izolace po instalaci zařízenI
DryPol® system jako je chemická injektáž, podřezáni stavby (*mimo svislých izolaci), změna proudění
spodních vod, vliv inženýrských síti apod.), nelze vymáhat záruku na dosažení zbytkové vlhkosti zdiva.
přístroj DryPol® působí pouze na zemní, kapilární vzlínavou vlhkost. Výrobce nezaručuje vysušení
zdiva v místech s tlakovou vodou. Pro vysušení zdiva v těchto místech je třeba učinit doplňková
mechanická opatřeni proti tlakové vodě ve vysoušené stavbě - např. *drenáž, odkopání obvodu stavby
spojené s instalaci bočních izolací a odvedení tlakové vody mimo zdivo objektu, nebo použití
sanačních omítek apod. Průvodním jevem účinku přístroje DryPol® může být v některých případech
dočasné, přechodné vizuální zhoršení stavu vlhkosti na površích zdiva.

3/ Systém DryPol® montuje a uvádí do provozu zhotovitel. Odběratel zajistí trvalé napájení
instalovaného systému DryPol® el. proudem 230V/50HZ, s použitím přepět'ové ochrany mezi zásuvkou
a napájecím adaptérem (není součástí dodávky), a to pouze napájecím adaptérem dodaným s přístrojem.

ZTRÁTA ZÁRUKY
4/ Zákazník ztrácí veškeré záruky jak na servis přístroje, tak i na výsledek vysoušení stavby a možnost
odstoupeni od uzavřené smlouvy přístrojem: přístroj DryPol® nesmí být otevřen neoprávněnými osobami,
nebo poškozen hrubým násilím, pádem apod. Nesmí být mechanicky poškozené plomby na přístroji či
jakkoli jinak poškozeny ostatní součásti systému DryPol®. V těchto případech zanikají všechny záruční
nároky. Také všechny případné škody způsobené vyšší mocí, napájení přístroje jiným než dodaným
elektrickým napáječem, nepoužitím přepět'ové ochrany, zásahem třetí osoby jakož i opravy prováděné
osobami jinými než nežli výrobcem nebo zhotovitelem, jsou ze záruky vyloučeny, a budou konečnému
odběrateli účtovány v plné hodnotě rozsahu opravy.
k zajištění správné funkce nesmí být napájení přístroje během záruční doby přerušeno, s výjimkou
krátkodobých výpadků el. proudu. přistroj Drypol® system nesmí být odstraněn nebo přemístěn z
instalovaného objektu mimo nebezpečí živelných pohrom - oheň, povodeň apod.

Výrobce č.ú. 500962002/2600
Kressida s.r.o, lČ 2708885 dič cz27088855
U Továren 25/260

. 3. ĹL l Lĺ'102 00 Praha 10 Datum prodeje Lo
Czech republic .

j7
'ýrobnIčIsb přistroje SN J 4íú'r


